Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________  № _______
                     г. Борисоглебск

О внесении изменений в

постановление администрации

Борисоглебского городского

округа Воронежской области  от

29.05.2013 №1384 «Об

определении границ прилегающих

к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых

не допускается розничная продажа

алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской

Федерации от 23.12.2020 №2220 «Об утверждении правил определения органами

местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции и  розничная  продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

администрация  Борисоглебского городского округа Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Борисоглебского городского

округа Воронежской области от 29.05.2013 № 1384 «Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 приложения 1 к постановлению «Перечень организаций и

объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная

продажа алкогольной продукции  на территории Борисоглебского городского

округа Воронежской области» изложить в новой редакции:

2

№№

пп

Наименование организации (объекта) Адрес

1 2 3

Образовательные организации

6. Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Борисоглебского городского округа

Борисоглебская средняя

общеобразовательная школа № 11

397160, Воронежская обл.,

г. Борисоглебск,

пер. Сенной, 30

1.2. Пункты 20, 32, 33, 68, 114, 121 приложения 1 к постановлению

исключить.

1.3. Дополнить приложение 1 к постановлению пунктами следующего

содержания:

№№

пп

Наименование организации (объекта) Адрес

1 2 3

Образовательные организации

129. Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение

Борисоглебского городского округа

Детский сад № 7 комбинированного

вида

397160, Воронежская область,

г. Борисоглебск,

ул. Дубровинская,127

130. ИП Зудина В.В. Детский

образовательный развивающий центр

«IQ»

397160, Воронежская область,

г. Борисоглебск,

ул. Аэродромная,

5Б, пом. IV, эт.1

131. ИП Клюева Т.Л. Детский центр знаний

«Ладушка»

397160, Воронежская область,

г. Борисоглебск,

ул. Народная, 38

Объекты спорта

132. Ледовая арена 397160,  Воронежская обл.,

г. Борисоглебск,

ул. Объездная, 21

1.4. В приложении 2 к постановлению «Схемы  границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции» схему границы территории

прилегающей к объекту, указанному в пункте 6 приложения 1 изложить в новой

редакции согласно приложению к данному постановлению.

1.5. Исключить из приложения 2 к постановлению схемы границ

территорий прилегающих к объектам, указанных в п. 20, 32, 33, 68, 114, 121

приложения 1.

3

1.6. Приложение 2 к постановлению дополнить схемами границ

прилегающих территорий к объектам: МКДОУ Детский сад № 7, Детский

образовательный развивающий центр «IQ» ИП Зудиной В.В., Детский центр

знаний «Ладушка» ИП Клюевой Т.Л., Ледовая арена согласно приложению  к

данному постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный

вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить

на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа

Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации            А.В.Пищугин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от ____________  №_______

Схемы  границ прилегающих к некоторым организациям

 и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

2

3

4

5